

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۳۰ اپریل ۲۰۱۹

## فیصله "ستره محکمه" شمشیر داموکلس بر گردن "عبدالله عبدالمود"

دوشنبه- ۰۹ ثور ۱۳۹۷- کابل: اگر به خاطرتان مانده باشد، چند روز قبل کاپی فرمانی را که "غنی احمدزی" به ارتباط خلع "عبدالله عبدالمود" از طرف خبرگزاری "پژواک" منتشر شده و عاجل آن را حذف نموده بودند باز نشر نموده اطلاعاتم را در مورد بیان داشتیم، طبق معلومات اخیری که از طریق از "مابهران" به دستم رسیده، آن مکتوب آگاهانه و قصداً برای "پژواک" فرستاده شده بود، تا نکات آتی را بازگو نماید:

۱- مکتوب قصداً و آگاهانه از جانب شخص "رحیمی" رئیس اداره امور، بخوانید سگ پاچه گیر "غنی احمدزی" به "پژواک" جهت نشر فرستاده شده بود تا در گام نخست، عکس العمل "عبدالله عبدالمود" و بقیه افراد دور و برش را راجع به محتوای آن استمراج نمایند و ببینند که آنها چه عکس العملی در قبال قضیه از خود نشان می دهند تا با در نظر داشت آن، ارگ خود را عیار بسازد. یعنی اگر آنها پذیرفتند و یا ترسیدند، در ختم همین ماه آن را اجرائی بسازند در غیر آن حرفی به میان نیاورند.

۲- ارگ از پیام "ستره محکمه" به "عبدالمود" و تقاضای ۴۰۰ هزار دالر از وی مطلع شده است، از آن جایی که از یک طرف حین صدور فیصله قبلی شان راجع به دوام کار رئیس جمهور الی برگزاری انتخابات به خصوص زمانی که ۸۰۰ هزار دالر ارگ را گرفته بودند، متعهد شده بودند که با "عبدالمود" معامله نکنند، ارگ خواست برای آن که "ستره محکمه" را سر جایش بنشانند، آن فرمان را صادر و منتشر نماید، تا به "ستره محکمه" بفهماند که دیگر صلاحیت صدور فیصله در آن مورد را ندارد.

۳- همین منبع می گویند، "غنی احمدزی" با صدور آن فرمان و بعد تر برداشتنش، مستقیماً به "عبدالمود" فهمانده است که در وقت باقی مانده حد خود را شناخته از همسویی با مخالفان داخلی و خارجی "غنی احمدزی" خودداری بورزد ورنه به مانند دور انداختن یک موش مرده از دمش گرفته، او را به دور خواهد افکند.

۴- منبع خیر می افزاید که به اساس زورگویی های "غنی احمدزی"، "ستره محکمه" با "عبدالمود" بازی موش و گربه را پیش گرفته، نه او را کاملاً ناامید ساخته است تا دست به حرکتی بزند و نه هم به ادامه کارش آشکارا صحنه گذاشته تا شمشیر "غنی احمدزی" از گردنش برداشته شود. طبق گفته همین منبع، "غنی احمدزی" تصمیم دارد تا بعد از ختم

"لویه جرگه" مشورتی، حسابش را با "عبدالمود" و گروهش فیصله نموده با تکیه بر فیصله "جرگه" وی را دور بیندازد. همین منبع اضافه می کند، تنها مشکلی که تا فعلاً "غنی احمدزی" دارد موضع بین البین و فاقد قاطعیت "سیاف" در مسأله می باشد. به گفته منبع "سیاف" به "غنی احمدزی" بسیار صریح گفته است: "در تمام کار ها حمایت می کنم، اما وقتی پای جنگ و مقابله با جمعیت اسلامی در میان آید، من نیستم. زیرا با آنها سالها نان و نمک خورده، در تمام مدت حاکمیت طالبان که می خواستند من را از بین ببرند، همین جمعیتی ها مرا نگه داشته اند.  
هموطنان گرامی!

این که به چه میزان از گفته های منبع که قبلاً در موردش نوشته ام ، درست است و به چه میزان آرزوها و حدسیات خودش در آن شامل می باشد، قضاوت در مورد مشکل است، مگر یک نکته کاملاً مسلم است که جنگ علنی بین "غنی احمدزی" و "عبدالله عبدالمود" تازه شروع شده، این که چگونه انکشاف خواهد نمود، آینده آن را روشن خواهد ساخت.

**دیده شود چه می شود!!**